

*Storm Murer- & Fliseforretning ApS  
Præstegårdsvej 12  
6500 Vojens*

*CVR-nr: 26 61 20 63*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016*

*(15. regnskabsår)*

*Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_\_/\_\_\_ 2017*

\_\_\_\_\_  
*Dirigent*

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Storm Murer- & Fliseforretning ApS Præstegårdsvej 12 6500 Vojens
	CVR-nr.: 26 61 20 63 Stiftet: 13. maj 2002 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Ove Storm Kaper Storm Pia Storm
<b>Direktion</b>	Jens Ove Storm
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S Nørregade 30 6100 Haderslev
<b>Revisor</b>	Revisionskontoret v/Annette B. Nielsen Storegade 25 1. tv 6100 Haderslev
<b>Ejerforhold</b>	Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne JP Storm Holding ApS, Præstegårdsvej 12, 6500 Vojens
<b>Væsentligste aktivitet</b>	Selskabets aktivitet består i at drive håndværksmæssig virksomhed, herunder murer- og fliseforretning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive håndværksmæssig virksomhed, herunder murer- og fliseforretning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud udgør kr. 13.006 efter skat mod et underskud på kr. 40.809 i 2015.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 283.401 og en egenkapital på kr. 66.068 hvilket svarer til ca. 23,3% - og er en stigning på næste 2% i forhold til 2015.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
Nettoomsætning .....	905.429	850
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.....	281.187-	261-
Andre eksterne omkostninger.....	206.940-	219-
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>417.302</b>	<b>370</b>
1 Personaleomkostninger .....	378.512-	393-
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	10.000-	10-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>28.790</b>	<b>33-</b>
Andre finansielle omkostninger .....	11.472-	13-
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>17.318</b>	<b>46-</b>
Skat af årets resultat .....	4.312-	5
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>13.006</b>	<b>41-</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	13.006	41-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>13.006</b>	<b>41-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
2 Driftsmateriel og inventar .....	28.332	38
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>28.332</b>	<b>38</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>28.332</b>	<b>38</b>
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger .....	5.540	7
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	25.174	8
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	29.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	30.938	27
Andre tilgodehavender .....	82.034	82
Udskudt skatteaktiv .....	82.383	87
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>255.069</b>	<b>211</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>283.401</b>	<b>249</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat .....	58.932-	72-
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>66.068</b>	<b>53</b>
Kreditinstitutter .....	120.650	86
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	9.551	6
Anden gæld .....	87.132	104
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>217.333</b>	<b>196</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>	<b>217.333</b>	<b>196</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>283.401</b>	<b>249</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2016	2015 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	302.868	328
Pensioner .....	58.609	58
Andre omkostninger til social sikring .....	17.036	8
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>378.513</b>	<b>394</b>

- heraf vederlag til ledelsen kr. 0

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 medarbejder regnskabsåret, hvilket er uændret i forhold til 2015.

	Driftsmateriel og inventar
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo.....	173.079
Kostpris 31. december 2016	173.079
Af-/nedskrivninger, primo.....	134.747-
Årets af-/nedskrivninger.....	10.000-
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	144.747-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>28.332</b>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	71.938-	13.006	58.932-
	<b>53.062</b>	<b>13.006</b>	<b>66.068</b>

NOTER

2016 2015  
kr. 1000

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i JP Storm-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen